1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

CONCURSO PÚBLICO - Nº 01/2019

A Prefeitura Municipal de CAPIVARI, através da Comissão Especial de Concurso Público, nos

termos da legislação vigente, torna públicos:

1 - Os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 09 de junho de 2019, conforme Anexo

Único  que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar do gabarito divulgado poderá interpor recurso, conforme disposto no

Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 7 e Anexo

III, a ser protocolado no Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal de Capivari, localizado na Rua

XV de Novembro, 639 – Centro – Capivari/SP, nos dias 11 e 12/06/2019, no horário das 09h00 às

12h00 e das 13h00 às 16h00.

Capivari, 10 de junho de 2019.

Comissão Especial de Concurso Público

 2

ANEXO ÚNICO – GABARITOS CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

PROVAS REALIZADAS EM 09/06/2019

101- AGENTE DE CONTROLE DE VETORES E ZOONOSES

1 B  2 D  3 C  4 B  5 A  6 C  7 A  8 D  9 D  10 B

11 B  12 A  13 D  14 A  15 C  16 A  17 C  18 C  19 B  20 A

21 C  22 C  23 D  24 B  25 D  26 D  27 B  28 D  29 A  30 B

102- AGENTE COMUNITÁRIO

1 B  2 A  3 D  4 C  5 B  6 B  7 A  8 D  9 D  10 C

11 C  12 D  13 B  14 D  15 A  16 B  17 C  18 D  19 B  20 A

21 B  22 D  23 C  24 A  25 C  26 D  27 C  28 D  29 C  30 D

103- ASSISTENTE SOCIAL

1 D  2 A  3 B  4 B  5 A  6 A  7 C  8 D  9 C  10 B

11 A  12 C  13 C  14 B  15 A  16 D  17 B  18 A  19 B  20 C

21 D  22 C  23 A  24 D  25 C  26 A  27 B  28 C  29 D  30 B

104- ATENDENTE DE CONSULTORIO DENTÁRIO

1 B  2 A  3 D  4 C  5 B  6 B  7 A  8 D  9 D  10 C

11 C  12 D  13 B  14 D  15 A  16 D  17 B  18 D  19 C  20 D

21 B  22 C  23 A  24 D  25 C  26 B  27 D  28 B  29 C  30 A

105- ATENDENTE DE FARMÁCIA

1 B  2 A  3 D  4 C  5 B  6 B  7 A  8 D  9 D  10 C

11 C  12 D  13 B  14 D  15 A  16 A  17 A  18 D  19 A  20 C

21 B  22 D  23 B  24 C  25 B  26 A  27 D  28 B  29 C  30 A

106- ATENDENTE DE SAÚDE

1 B  2 A  3 D  4 C  5 B  6 B  7 A  8 D  9 D  10 C

11 C  12 D  13 B  14 D  15 A  16 B  17 C  18 D  19 B  20 A

21 D  22 C  23 A  24 C  25 B  26 A  27 D  28 B  29 C  30 D

 3

107- ENFERMEIRO (PSF)

1 D  2 A  3 B  4 B  5 A  6 A  7 C  8 D  9 C  10 B

11 A  12 C  13 C  14 B  15 A  16 D  17 A  18 D  19 B  20 A

21 C  22 A  23 B  24 A  25 D  26 D  27 C  28 C  29 B  30 D

108- FARMACÊUTICO

1 D  2 A  3 B  4 B  5 A  6 A  7 C  8 D  9 C  10 B

11 A  12 C  13 C  14 B  15 A  16 D  17 C  18 C  19 B  20 A

21 B  22 D  23 A  24 A  25 C  26 D  27 D  28 A  29 C  30 B

109- FONOAUDIÓLOGO

1 D  2 A  3 B  4 B  5 A  6 A  7 C  8 D  9 C  10 B

11 A  12 C  13 C  14 B  15 A  16 D  17 A  18 D  19 B  20 C

21 A  22 D  23 B  24 B  25 C  26 A  27 D  28 C  29 D  30 B

110- MÉDICO CARDIOLOGISTA

1 A  2 C  3 C  4 B  5 A  6 D  7 A  8 C  9 D  10 A

11 D  12 B  13 C  14 D  15 C  16 B  17 D  18 B  19 A  20 B

21 A  22 D  23 B  24 C  25 B  26 B  27 A  28 A  29 D  30 C

111- MÉDICO CLÍNICO GERAL

1 A  2 C  3 C  4 B  5 A  6 D  7 A  8 C  9 D  10 A

11 D  12 B  13 C  14 D  15 C  16 B  17 D  18 B  19 A  20 B

21 A  22 D  23 B  24 C  25 B  26 A  27 B  28 C  29 D  30 D

112- MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

1 A  2 C  3 C  4 B  5 A  6 D  7 A  8 C  9 D  10 A

11 D  12 B  13 C  14 D  15 C  16 B  17 D  18 B  19 A  20 B

21 A  22 D  23 B  24 C  25 B  26 C  27 D  28 B  29 A  30 C

 4

113- MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA

1 A  2 C  3 C  4 B  5 A  6 D  7 A  8 C  9 D  10 A

11 D  12 B  13 C  14 D  15 C  16 B  17 D  18 B  19 A  20 B

21 A  22 D  23 B  24 D  25 D  26 B  27 B  28 C  29 C  30 D

114- MÉDICO GINECOLOGISTA (com especialização em me dicina fetal)

1 A  2 C  3 C  4 B  5 A  6 D  7 A  8 C  9 D  10 A

11 D  12 B  13 C  14 D  15 C  16 B  17 D  18 B  19 A  20 B

21 A  22 D  23 B  24 C  25 A  26 C  27 D  28 B  29 B  30 D

115- MÉDICO NEUROLOGISTA

1 A  2 C  3 C  4 B  5 A  6 D  7 A  8 C  9 D  10 A

11 D  12 B  13 C  14 D  15 C  16 B  17 D  18 B  19 A  20 B

21 A  22 D  23 B  24 B  25 A  26 D  27 C  28 C  29 A  30 B

116- MÉDICO ORTOPEDISTA

1 A  2 C  3 C  4 B  5 A  6 D  7 A  8 C  9 D  10 A

11 D  12 B  13 C  14 D  15 C  16 B  17 D  18 B  19 A  20 B

21 A  22 D  23 B  24 D  25 B  26 A  27 C  28 A  29 D  30 D

117- MÉDICO PEDIATRA

1 A  2 C  3 C  4 B  5 A  6 D  7 A  8 C  9 D  10 A

11 D  12 B  13 C  14 D  15 C  16 B  17 D  18 B  19 A  20 B

21 A  22 D  23 B  24 A  25 D  26 C  27 A  28 B  29 C  30 A

118- MÉDICO PSF

1 A  2 C  3 C  4 B  5 A  6 D  7 A  8 C  9 D  10 A

11 D  12 B  13 C  14 D  15 C  16 B  17 D  18 B  19 A  20 B

21 A  22 D  23 B  24 D  25 C  26 D  27 C  28 C  29 A  30 C

 5

119- MÉDICO PSIQUIATRA

1 A  2 C  3 C  4 B  5 A  6 D  7 A  8 C  9 D  10 A

11 D  12 B  13 C  14 D  15 C  16 B  17 D  18 B  19 A  20 B

21 A  22 D  23 B  24 C  25 A  26 C  27 A  28 D  29 B  30 B

120- MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA

1 A  2 C  3 C  4 B  5 A  6 D  7 A  8 C  9 D  10 A

11 D  12 B  13 C  14 D  15 C  16 B  17 D  18 B  19 A  20 B

21 A  22 D  23 B  24 A  25 D  26 A  27 B  28 C  29 D  30 C

121- ODONTÓLOGO

1 D  2 A  3 B  4 B  5 A  6 A  7 C  8 D  9 C  10 B

11 A  12 C  13 C  14 B  15 A  16 D  17 B  18 C  19 A  20 D

21 A  22 B  23 C  24 A  25 D  26 B  27 B  28 C  29 D  30 A

122- PSICÓLOGO

1 D  2 A  3 B  4 B  5 A  6 A  7 C  8 D  9 C  10 B

11 A  12 C  13 C  14 B  15 A  16 D  17 C  18 D  19 A  20 B

21 A  22 D  23 B  24 C  25 D  26 B  27 C  28 A  29 D  30 C

123- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1 B  2 A  3 D  4 C  5 B  6 B  7 A  8 D  9 D  10 C

11 C  12 D  13 B  14 D  15 A  16 B  17 C  18 D  19 B  20 A

21 C  22 A  23 C  24 A  25 C  26 D  27 C  28 C  29 B  30 D

124- TÉCNICO DE LABORATÓRIO

1 B  2 A  3 D  4 C  5 B  6 B  7 A  8 D  9 D  10 C

11 C  12 D  13 B  14 D  15 A  16 D  17 A  18 A  19 C  20 B

21 D  22 B  23 C  24 A  25 D  26 B  27 D  28 C  29 D  30 A

 6

125- TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO

1 B  2 A  3 D  4 C  5 B  6 B  7 A  8 D  9 D  10 C

11 C  12 D  13 B  14 D  15 A  16 C  17 A  18 B  19 D  20 C

21 D  22 B  23 B  24 C  25 D  26 A  27 C  28 B  29 A  30 A

126- VETERINÁRIO

1 D  2 A  3 B  4 B  5 A  6 A  7 C  8 D  9 C  10 B

11 A  12 C  13 C  14 B  15 A  16 D  17 B  18 C  19 A  20 D

21 A  22 D  23 C  24 A  25 B  26 D  27 A  28 B  29 D  30 A